UBND HUYỆN NINH GIANG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN QUYẾT THẮNG
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

GIẤY MỜI

         Kính gửi: các đồng chí cán bộ, giáo viên trường mầm non Quyết Thắng

         - Thực hiện công văn số 27/PGD&ĐT- GDMN ngày 8/3/2017 về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ CNTT năm học 2016- 2017.

         - Để nâng cao chất lượng quản lí giáo dục trong nhà trường, trường mầm non Quyết Thắng tổ chức tập huấn và triển khai sử dụng hệ thống quản lý trường mầm non trên website, nội dung cụ thể như sau:

        1. Thành phần: Tất cả các đồng chí Cán bộ, giáo viên trong nhà trường.

        2. Thời gian: ½ ngày từ 7h30 phút ngày 18/3/2017

       3. Địa điểm: Tại văn phòng trường mầm non Quyết Thắng

       4. Công tác chuẩn bị.

       - Mỗi đ/c 1 máy tính xách tay kết nối được Wifi kèm theo ổ điện kéo dài.

       - Ảnh của trẻ

       - Danh sách trẻ của lớp( họ tên bố, mẹ, số điện thoại, chiều cao, cân nặng)
       * Nhận được giấy triệu tập này nhà trường yêu cầu các đ/c cán bộ, giáo viên có mặt đầy đủ tham gia tập huấn đúng quy định.

 Nơi nhận:                                                                                        Hiệu trưởng

- Như kính gửi.
                   ( Đã ký)

- Lưu văn phòng